Hac die dantur quatuor panes, et de Cammera 1.

Hac die celebretur Missa pro salute vivorum Dni. Bertholdi Mayster, Magistri Coque Domini Fryderici ducis Austrie, et quondam huius Ecclesie Canonici, et dantur v. modii spelte de decima maiori in Endvelt, conpertinenti Ecclesie in Sur.

30. *Jeronimi presbiteri*; huius festum in crastinum transferatur.

Hac die dantur quatuor panes.

Hac die, videlicet in festo Dedicacionis, statutum est de communi consensu Dni. Jacobi de Rinach, prepositi et Capituli Ecclesie Beronensis, quod de Granario Dnorum. detur vnum maltr. spelte Canonicis et prebendariis, qui primis vesperis, processioni (neuere Hand) et misse interfuerint, in pane, ita tamen, quod cuilibet prebendario cedat 1. panis curialis.

Noverit presentium etas, subsequenciumque futura posteritas, quod Anno Dni. 1412 in Generali

Capitulo rationis Andree de concordi consensu honorabilium Dni. Thuringi de Arburg prepositi et totius Capituli Ecclesie Beronensis, Ego Petrus de Melsack, eiusdem et Lutembacensis Ecclesiarum Canonicus, ad singulare S. Michaelis Archangeli preconium ordinavi, quod singulis diebus per circulum anni in matutina hora ante Invitatorium cantetur antyphona *Archangele Dei etc.*, et dantur vi. qurtl. tritici, in hunc modum distribuenda: Singulis videlicet quatuor temporum sextis feriis et vtraque Sancti Michaelis festivitate 1. quartl. tritici Canonicis et prebendariis, qui matutinali officio interfuerint, equaliter distribuendum.

**Weinum.** 1. *Remigii episcopi.*

Hac die dantur tres panes de festo S. Jheronimi.

2. *Leodegarii episcopi et martiris.*

Dnus. Nicolaus, prebendarius in Swartzenbach O. in cuius anniversario dantur vi. qrt. avene de bonis in Werlingen prebendariis.

Hac die ex ordinacione Dni. Johannis trullerey, prepositi Ecclesie Werdensis, et olim huius Ecclesie Canonici, datur vnum Mltrum. spelte de scoposa in kulmerow, Canonicis qui primis vesperis et misse interfuerint ac obtulerint in pane; deducto pro quolibet prebendario et Custodi reliquias exponenti vno pane prebendali, ut festum S. Leodegarii festive celebretur. Anno domini 1436.

3. *Petronella, vxor Dni. Volrici de Rinach O.* in cuius anniversario dantur de bonis in Swarzenbach duo maltra spelte et avene.

4. *Francissi confessoris.*

Agnesa, vxor Rvoldolffi de Jberg O. in cuius anniversario dantur de bonis in Zezwile duo modii trtci.

Anno Dni. 1360 O. Domina Elysabeth de Trostberg, vxor Dni. Mathie de Bvttikon militis. (ist durchgestrichen.)

Hac die, videlicet in die Francissi, dantur iii.